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Jasełka w grupach Motylki i Misie

Choć od Świąt Bożego Narodzenia minęło kilka tygodni, to ich wyjątkowy i magiczny czas, pełen radości i rodzinnych
spotkań przypomniały przedszkolaki z Publicznego Samorządowego Przedszkola w Poraju Leśne Skrzaty. Dzieci z grup
„Motylki” i „Misie” zaprezentowały rodzicom i dziadkom jasełka.

O powrót myślami do świątecznej atmosfery w przedszkolu zadbały w tym roku dzieci z grup „Motylki” i „Misie” wraz
ze swoimi wychowawczyniami: Hanną Ptak, Mariolą Szewczyk i Karoliną Duda, które zaprezentowały się swoim
kochanym Rodzicom oraz Babciom i Dziadkom w specjalnie przygotowywanych Jasełkach. Podczas występów
przedszkolaki przedstawiły swoją opowieść o narodzinach Jezusa, oprawioną wieloma kolędami i pastorałkami. Piękna
scenografia nawiązująca do Betlejem oraz stroje przedszkolaków były idealnym dopełnieniem całego przedstawienia.
Na scenie nie zabrakło aniołków, pasterzy, a do Jezuska przybyli Trzej Królowie, zwierzątka oraz dzieci, które
przyniosły Dzieciątku dary. Mali artyści z dużym przejęciem i zaangażowaniem wiernie odtwarzali swoje role,
prezentowali umiejętności recytatorskie i wokalne oraz wykonywali układy taneczno-ruchowe. Występy w wykonaniu
najmłodszych wprawiły zaproszonych gości w prawdziwie świąteczny nastrój uświadomiły, dlaczego co roku, z
niecierpliwością czekamy właśnie na te święta. Za swój występ otrzymali gromkie brawa od publiczności oraz wyrazy
uznania. Wszystkim przedszkolakom należą się ogromne pochwały za zaangażowanie, przygotowane wierszyki,
kolędy i pastorałki, dzięki którym stworzyły wspaniałą, świąteczną atmosferę i podbiły serca całej widowni. Po
występach dzieci wręczyły Rodzicom, Babciom i Dziadkom własnoręcznie wykonane niespodzianki. Szczęśliwe i
rozpromienione twarze gości po raz kolejny ukazały nam, jak ważne są takie spotkania i wspólnie spędzone chwile.
„Po części oficjalnej nasi goście zostali zaproszeni na słodki poczęstunek. Mamy nadzieję, że te dni na długo
pozostaną w pamięci zarówno dzieci jak i zaproszonych gości”! – podsumowuje Justyna Morgała, p.o. Dyrektora
Przedszkola.


